
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계,기타특별회계

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

주민생활지원실 13,885,971 23,388,373 △9,502,402

국          8,766,874

기             60,630

분            295,665

도          1,803,506

시          2,959,296

국민기초생활보장 11,148,299 20,654,648 △9,506,349

국          7,775,319

기             60,630

도          1,273,345

시          2,039,005

기초생활보장 9,491,840 9,032,729 459,111

국          7,288,796

도          1,161,062

시          1,041,982

생계급여 6,141,169 6,141,169 0

국          4,912,935

도            614,117

시            614,117

301 일반보상금 6,141,169 6,141,169 0

국          4,912,935

도            614,117

시            614,117

01  사회보장적수혜금

  ○생계급여

6,141,169 06,141,169

6,141,1696,141,169,000원

국          4,912,935

도            614,117

시            614,117

생계급여 연계추진 8,520 10,170 △1,650

201 일반운영비 5,520 5,170 350

01  사무관리비

  ○생활보장위원회 참석수당

  ○의료급여심의위원회 참석수당

02  공공운영비

770 3501,120

700700,000원

420420,000원

4,400 04,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

  ○차량보험료 및 유지비 4,4004,400,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01  국내여비

  ○저소득지원 업무수행여비

  ○통합조사업무수행여비

3,000 03,000

2,0002,000,000원

1,0001,000,000원

주거급여 1,871,624 1,871,624 0

국          1,497,300

도            187,162

시            187,162

301 일반보상금 1,831,624 1,871,624 △40,000

국          1,465,300

도            183,162

시            183,162

01  사회보장적수혜금

  ○주거급여

1,871,624 △40,0001,831,624

1,831,6241,831,624,000원

국          1,465,300

도            183,162

시            183,162

307 민간이전 40,000 0 40,000

국             32,000

도              4,000

시              4,000

02  민간경상보조

  ○집수리사업

0 40,00040,000

40,00040,000,000원

국             32,000

도              4,000

시              4,000

교육급여 354,527 206,850 147,677

국            283,621

도             35,453

시             35,453

301 일반보상금 354,527 206,850 147,677

국            283,621

도             35,453

시             35,453
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

01  사회보장적수혜금

  ○교육급여

206,850 147,677354,527

354,527354,527,000원

국            283,621

도             35,453

시             35,453

해산장제급여 50,401 39,250 11,151

국             40,321

도              5,040

시              5,040

301 일반보상금 50,401 39,250 11,151

국             40,321

도              5,040

시              5,040

01  사회보장적수혜금

  ○해산, 장제급여

39,250 11,15150,401

50,40150,401,000원

국             40,321

도              5,040

시              5,040

해산비용지원 11,000 7,000 4,000

도              3,300

시              7,700

301 일반보상금 11,000 7,000 4,000

도              3,300

시              7,700

01  사회보장적수혜금

  ○해산비용지원

7,000 4,00011,000

11,00011,000,000원

도              3,300

시              7,700

차상위계층 양곡할인지원 12,500 17,010 △4,510

국             10,000

도              1,250

시              1,250

301 일반보상금 12,500 17,010 △4,510

국             10,000

도              1,250
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

301 일반보상금 시              1,250

01  사회보장적수혜금

  ○차상위계층 양곡할인지원

17,010 △4,51012,500

12,50012,500,000원

국             10,000

도              1,250

시              1,250

긴급복지 287,500 218,874 68,626

국            230,000

도             28,750

시             28,750

301 일반보상금 287,500 218,874 68,626

국            230,000

도             28,750

시             28,750

01  사회보장적수혜금

  ○긴급복지

218,874 68,626287,500

287,500287,500,000원

국            230,000

도             28,750

시             28,750

재해 구호비 지원 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

01  의료및구료비

  ○개별구호물품 구입비

6,000 06,000

6,0006,000,000원

지역맞춤형 바우처사업 21,320 119,272 △97,952

국             14,924

도              3,198

시              3,198

307 민간이전 21,320 119,272 △97,952

국             14,924

도              3,198

시              3,198

05  민간위탁금

  ○지역맞춤형 바우처사업

119,272 △97,95221,320

21,32021,320,000원

국             14,924

도              3,198
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

시              3,198

서비스 연계추진 1,000 2,000 △1,000

202 여비 1,000 1,000 0

01  국내여비

  ○서비스연계 업무수행여비

1,000 01,000

1,0001,000,000원

보편형 아동투자 바우처사업 85,279 162,390 △77,111

국             59,695

도             12,792

시             12,792

307 민간이전 85,279 162,390 △77,111

국             59,695

도             12,792

시             12,792

05  민간위탁금

  ○보편형 아동투자 바우처사업

162,390 △77,11185,279

85,27985,279,000원

국             59,695

도             12,792

시             12,792

위기가정 무한돌봄 341,000 0 341,000

도            240,000

시            101,000

301 일반보상금 341,000 0 341,000

도            240,000

시            101,000

01  사회보장적수혜금

  ○위기가정 무한돌봄

0 341,000341,000

341,000341,000,000원

도            240,000

시            101,000

저소득 에너지보조금 300,000 0 300,000

국            240,000

도             30,000

시             30,000

301 일반보상금 300,000 0 300,000

국            240,000

도             30,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

301 일반보상금 시             30,000

01  사회보장적수혜금

  ○저소득에너지보조금

0 300,000300,000

300,000300,000,000원

국            240,000

도             30,000

시             30,000

자활사업 665,148 632,883 32,265

국            372,923

기             60,630

도             92,403

시            139,192

자활소득공제 26,544 27,778 △1,234

국             21,235

도              2,654

시              2,655

301 일반보상금 26,544 27,778 △1,234

국             21,235

도              2,654

시              2,655

01  사회보장적수혜금

  ○자활소득공제사업

27,778 △1,23426,544

26,54426,544,000원

국             21,235

도              2,654

시              2,655

자활고용 연계추진 3,060 3,260 △200

201 일반운영비 2,060 1,260 800

01  사무관리비

  ○자활기관협의체 참석수당

  ○이웃돕기복지사업 버스임차료

1,260 8002,060

1,2601,260,000원

800800,000원

202 여비 1,000 1,000 0

01  국내여비

  ○자활고용업무수행여비

1,000 01,000

1,0001,000,000원

자활근로사업 439,610 468,165 △28,555

국            351,688

- 6 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 자활사업 (단위:천원)

자활근로사업 도             43,961

시             43,961

401 시설비및부대비 439,610 468,165 △28,555

국            351,688

도             43,961

시             43,961

01  시설비

  ○자활근로사업

468,165 △28,555439,610

439,610439,610,000원

국            351,688

도             43,961

시             43,961

도자활지원사업 109,320 133,680 △24,360

도             32,796

시             76,524

401 시설비및부대비 109,320 133,680 △24,360

도             32,796

시             76,524

01  시설비

  ○도자활지원사업

133,680 △24,360109,320

109,320109,320,000원

도             32,796

시             76,524

가사간병방문도우미사업 86,614 0 86,614

기             60,630

도             12,992

시             12,992

307 민간이전 86,614 0 86,614

기             60,630

도             12,992

시             12,992

05  민간위탁금

  ○가사간병 방문 도우미

0 86,61486,614

86,61486,614,000원

기             60,630

도             12,992

시             12,992

의료급여 지원(의료급여기금특별회계) 839,331 10,838,536 △9,999,205
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 의료급여 지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

의료급여 지원(의료급여기금특별회계) 국            113,600

도             19,880

시            705,851

의료급여관련 위탁수수료 2,309 29,000 △26,691

308 자치단체등이전 2,309 29,000 △26,691

05  자치단체간부담금

  ○의료급여관련위탁수수료

29,000 △26,6912,309

2,3092,309,000원

의료급여수급자 진료비 및 건강생활유지비 685,022 10,679,536 △9,994,514

308 자치단체등이전 685,022 10,679,536 △9,994,514

05  자치단체간부담금

  ○의료급여수급자 진료비

10,679,536 △9,994,514685,022

685,022685,022,000원

의료급여사업 행정비지원 9,000 9,000 0

국              7,200

도              1,260

시                540

201 일반운영비 4,500 4,500 0

국              3,600

도                630

시                270

01  사무관리비

  ○서식 제조, 사무용품 구입

4,500 04,500

4,5004,500,000원

국              3,600

도                630

시                270

202 여비 4,500 4,500 0

국              3,600

도                630

시                270

01  국내여비

  ○의료급여 업무추진

4,500 04,500

4,5004,500,000원

국              3,600

도                630

시                270

의료급여수급자 본인부담금지원 131,000 119,000 12,000

국            104,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 의료급여 지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

의료급여수급자 본인부담금지원 도             18,340

시              7,860

307 민간이전 131,000 119,000 12,000

국            104,800

도             18,340

시              7,860

01  의료및구료비

  ○의료급여수급자 본인부담금 지원

119,000 12,000131,000

 131,000  131,000,000원

국            104,800

도             18,340

시              7,860

의료급여수급자 대불금 2,000 2,000 0

국              1,600

도                280

시                120

307 민간이전 2,000 2,000 0

국              1,600

도                280

시                120

01  의료및구료비

  ○의료급여수급자 대불금

2,000 02,000

2,0002,000,000원

국              1,600

도                280

시                120

예비비(의료급여기금특별) 10,000 0 10,000

801 예비비 10,000 0 10,000

01  예비비

  ○예비비

0 10,00010,000

10,00010,000,000원

저소득층 지원(생활안정자금융자사업특별회계) 151,980 150,500 1,480

저소득층 생활일반지원 4,980 3,500 1,480

201 일반운영비 4,980 3,500 1,480

01  사무관리비

  ○채권확보 등기 수수료

02  공공운영비

3,000 03,000

3,000150,000원*20건

500 1,4801,980
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 지원(생활안정자금융자사업특별회계) (단위:천원)

  ○프로그램 유지보수비 1,9801,980,000원

저소득층 생활융자금지원 147,000 147,000 0

501 융자금 147,000 147,000 0

01  민간융자금

  ○민간융자금

147,000 0147,000

147,000147,000,000원

취약계층 부랑인 보호 1,663,830 1,407,598 256,232

국            935,033

도            394,587

시            334,210

지역사회 복지기반 구축 189,100 149,100 40,000

도             10,500

시            178,600

지역사회복지 및 행사운영 154,100 114,100 40,000

201 일반운영비 30,900 20,700 10,200

01  사무관리비

  ○주민생활지원서비스안내서 및 홍보물제작

  ○지역사회복지협의체 및 복지위원 참석수

    당

  ○지역사회복지협의체 운영 관련 홍보물 제

    작

19,700 11,20030,900

 24,000  24,000,000원

 4,900  4,900,000원

 2,000  2,000,000원

202 여비 5,000 4,000 1,000

01  국내여비

  ○주민생활지원업무수행여비

  ○지역협의체수행여비

4,000 1,0005,000

3,0003,000,000원

2,0002,000,000원

203 업무추진비 15,000 7,000 8,000

03  시책추진업무추진비

  ○주민생활지원실 시책추진업무추진비

7,000 8,00015,000

 15,000  15,000,000원

301 일반보상금 74,600 52,800 21,800

01  사회보장적수혜금

  ○시설보호대상자 지원

09  공익근무요원보상금

  ○사회복무인력 공익근무요원

20,000 020,000

 20,000  10,000원*1,000명*2회

2,800 5,0007,800

2,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층 부랑인 보호
단위: 지역사회 복지기반 구축 (단위:천원)

    -중식비

  ○공익근무요원 공무상 질병 및 부상가료비

12  기타보상금

  ○저소득층 자녀 과외지도 보상비

  ○저소득 층 자녀 학원 무료수강 교재비

2,8005,000원*2명*280일

 5,000  5,000,000원

30,000 16,80046,800

 38,400  20,000원*40명*4회*12월

 8,400  20,000원*35명*12월

307 민간이전 28,600 28,600 0

04  민간행사보조

  ○천사데이 행사지원

  ○희망천사 워크숍 지원

  ○주민생활서비스 워크숍

  ○지역사회복지 협의체 연찬회

28,600 028,600

20,00020,000,000원

1,5001,500,000원

5,0005,000,000원

2,1002,100,000원

시군사회복지협의회사회복지정보센터시범육성 35,000 35,000 0

도             10,500

시             24,500

307 민간이전 35,000 35,000 0

도             10,500

시             24,500

02  민간경상보조

  ○시군사회복지협의회사회복지정보센터 시

    범육성사업

35,000 035,000

 35,000  35,000,000원

도             10,500

시             24,500

부랑인 보호 및 지원 1,474,730 1,258,498 216,232

국            935,033

도            384,087

시            155,610

부랑인 시설 급여비 462,500 462,950 △450

국            370,000

도             46,250

시             46,250

307 민간이전 462,500 462,950 △450

국            370,000

도             46,250
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층 부랑인 보호
단위: 부랑인 보호 및 지원 (단위:천원)

307 민간이전 시             46,250

02  민간경상보조

  ○부랑인시설급여

462,950 △450462,500

462,500462,500,000원

국            370,000

도             46,250

시             46,250

부랑인시설 운영 807,190 628,868 178,322

국            565,033

도            242,157

307 민간이전 807,190 628,868 178,322

국            565,033

도            242,157

02  민간경상보조

  ○부랑인시설 운영비

628,868 178,322807,190

807,190807,190,000원

국            565,033

도            242,157

부랑인 시설지원 191,360 152,000 39,360

도             95,680

시             95,680

307 민간이전 191,360 152,000 39,360

도             95,680

시             95,680

02  민간경상보조

  ○부랑인시설 지원

152,000 39,360191,360

191,360191,360,000원

도             95,680

시             95,680

행여자 보호 9,480 10,480 △1,000

201 일반운영비 2,520 2,520 0

01  사무관리비

  ○부랑인입퇴소심사위원회참석수당

2,520 02,520

 2,520  2,520,000원

202 여비 1,000 1,000 0

01  국내여비

  ○부랑인행여자업무수행여비

1,000 01,000

1,0001,000,000원

301 일반보상금 5,960 5,960 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층 부랑인 보호
단위: 부랑인 보호 및 지원 (단위:천원)

12  기타보상금

  ○행여환자 진료비및 간병

  ○행여자 귀향여비

  ○무연고 사망자 장제비

5,960 05,960

1,500300,000원*5명

96020,000원*4명*12월

3,500700,000원*5구

사회복무인력 공익근무요원 4,200 4,200 0

301 일반보상금 4,200 4,200 0

09  공익근무요원보상금

  ○사회복무인력공익근무요원

    -중식비

4,200 04,200

4,200

4,2005,000원*3명*280일

보훈관리 156,800 113,760 43,040

분             28,000

시            128,800

보훈단체 관리 156,800 113,760 43,040

분             28,000

시            128,800

보훈단체 운영 50,560 35,760 14,800

201 일반운영비 2,500 1,500 1,000

03  행사운영비

  ○각종 보훈행사 물품구입및 현수막제작

1,500 1,0002,500

 2,500  2,500,000원

301 일반보상금 26,040 7,800 18,240

10  행사실비보상금

  ○독립유공자 3.1절 위로금

  ○현충일 행사 참석유족보상

  ○지역사회복지 보훈관련 교육 회의 세미나

    참석보상

  ○보훈단체간담회지원

  ○독립유공자 광복절 위로금

  ○고엽제 후유의증 등외자 위로금

  ○고엽제 후유의증 등외자 사망위로금

7,800 18,24026,040

4,000200,000원*20명

2,8007,000원*400명

 2,940  7,000원*35명*12개월

2,000500,000원*4회

2,000100,000원*20명

 10,800  10,800,000원

 1,500  1,500,000원

307 민간이전 22,020 20,460 1,560

02  민간경상보조 960 1,5602,520

- 13 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원실
정책: 보훈관리
단위: 보훈단체 관리 (단위:천원)

  ○HID사무실 임대료 지원

04  민간행사보조

  ○보훈행사 지원

  ○격전지 및 전적지순례(상이군경회외9)

2,520210,000원*12월

19,500 019,500

6,0006,000,000원

 13,500  13,500,000원

현충탑 및 전적지 시설정비 106,240 78,000 28,240

분             28,000

시             78,240

201 일반운영비 3,240 0 3,240

02  공공운영비

  ○현충탑 가로등 전기요금

  ○참전비 가로등 전기요금

0 3,2403,240

84070,000원*12월

2,400200,000원*12월

401 시설비및부대비 103,000 78,000 25,000

분             28,000

시             75,000

01  시설비

  ○현충탑 시설정비

  ○월남참전기념비외 3개소 유지비

78,000 25,000103,000

94,00094,000,000원

분             28,000

시             66,000

 9,000  9,000,000원

고용 촉진 및 안정 543,269 906,687 △363,418

국             15,390

분            267,665

도            116,638

시            143,576

실업대책 지원 543,269 906,687 △363,418

국             15,390

분            267,665

도            116,638

시            143,576

공공근로사업 491,005 872,245 △381,240

분            267,665

도             98,201

시            125,139
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원실
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

101 인건비 476,005 847,245 △371,240

분            259,415

도             95,201

시            121,389

10  기간제근로자등보수

  ○공공근로 근로자 임금(이양사무)

847,245 △371,240476,005

 476,005  476,005,000원

분            259,415

도             95,201

시            121,389

201 일반운영비 3,000 3,000 0

분              1,650

도                600

시                750

01  사무관리비

  ○공공근로사업 장비임차료등 제경비(이양

    사무)

3,000 03,000

 3,000  3,000,000원

분              1,650

도                600

시                750

202 여비 2,000 2,000 0

분              1,100

도                400

시                500

01  국내여비

  ○공공근로사업 발굴자료수집및 현지지도(

    이양사무)

2,000 02,000

 2,000  2,000,000원

분              1,100

도                400

시                500

206 재료비 10,000 20,000 △10,000

분              5,500

도              2,000

시              2,500

01  재료비

  ○공공근로사업 자재비

20,000 △10,00010,000

10,00010,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원실
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

분              5,500

도              2,000

시              2,500

지역실업자 직업훈련 30,780 8,118 22,662

국             15,390

도              7,695

시              7,695

301 일반보상금 30,780 8,118 22,662

국             15,390

도              7,695

시              7,695

01  사회보장적수혜금

  ○지역실업자 직업훈련

8,118 22,66230,780

30,78030,780,000원

국             15,390

도              7,695

시              7,695

경기청년뉴딜사업 21,484 26,324 △4,840

도             10,742

시             10,742

307 민간이전 21,484 26,324 △4,840

도             10,742

시             10,742

05  민간위탁금

  ○경기청년뉴딜사업

26,324 △4,84021,484

21,48421,484,000원

도             10,742

시             10,742

자원봉사 활동강화 288,773 230,960 57,813

국             20,732

도             15,366

시            252,675

자원봉사 운동 전개 288,773 230,960 57,813

국             20,732

도             15,366

시            252,675

자원봉사자 보험료지원 10,992 4,064 6,928
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원실
정책: 자원봉사 활동강화
단위: 자원봉사 운동 전개 (단위:천원)

자원봉사자 보험료지원 국              5,496

도              2,748

시              2,748

307 민간이전 10,992 4,064 6,928

국              5,496

도              2,748

시              2,748

02  민간경상보조

  ○자원봉사자 보험료 지원

4,064 6,92810,992

10,99210,992,000원

국              5,496

도              2,748

시              2,748

자원봉사코디네이터지원 30,472 29,896 576

국             15,236

도              7,618

시              7,618

307 민간이전 30,472 29,896 576

국             15,236

도              7,618

시              7,618

02  민간경상보조

  ○자원봉사 코디네이터 지원

29,896 57630,472

30,47230,472,000원

국             15,236

도              7,618

시              7,618

자원봉사센터 포털시스템 운영 241,309 190,000 51,309

도              5,000

시            236,309

307 민간이전 241,309 190,000 51,309

도              5,000

시            236,309

02  민간경상보조

  ○자원봉사 포털시스템 운영지원

190,000 51,309241,309

 241,309  241,309,000원

도              5,000

시            236,309
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원실
정책: 자원봉사 활동강화
단위: 자원봉사 운동 전개 (단위:천원)

자원봉사 활동 지원 6,000 7,000 △1,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01  사무관리비

  ○공무원 자원봉사 활동지원

4,000 04,000

4,0004,000,000원

202 여비 2,000 1,000 1,000

01  국내여비

  ○자원봉사업무수행여비

1,000 1,0002,000

2,0002,000,000원

행정운영경비(주민생활지원실) 85,000 74,720 10,280

국             20,400

도              3,570

시             61,030

인력운영비(주민생활지원실) 7,500 4,200 3,300

부서인건비(주민생활지원실) 7,500 4,200 3,300

203 업무추진비 7,500 4,200 3,300

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진비

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비(30인이하)

0 3,3003,300

3,3003,300,000원

4,200 04,200

 4,200  350,000원*12월

인력운영비(의료급여기금특별회계) 25,500 23,400 2,100

국             20,400

도              3,570

시              1,530

직접인건비(의료급여기금특별회계) 25,500 23,400 2,100

국             20,400

도              3,570

시              1,530

101 인건비 25,500 23,400 2,100

국             20,400

도              3,570

시              1,530

09  무기계약근로자보수

  ○의료급여관리사 인건비

23,400 2,10025,500

25,50025,500,000원

국             20,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원실
정책: 행정운영경비(주민생활지원실)
단위: 인력운영비(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

도              3,570

시              1,530

기본경비(주민생활지원실) 52,000 47,120 4,880

기본경비(주민생활지원실) 52,000 47,120 4,880

201 일반운영비 18,900 20,600 △1,700

01  사무관리비

  ○부서운영사무관리비(공통)

02  공공운영비

  ○우편요금

20,000 △1,70018,300

18,30018,300,000원

600 0600

600600,000원

202 여비 28,560 26,520 2,040

01  국내여비

  ○기본업무수행여비(17명)

26,520 2,04028,560

28,56028,560,000원

405 자산취득비 4,540 0 4,540

01  자산및물품취득비

  ○진공청소기

  ○사무용의자

  ○텔레비젼(벽걸이용)

0 4,5404,540

200200,000원

3,060180,000원*17각

1,2801,280,000원*1대
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